
Smlouva o poskytnutí sportovních prostor v centru Jojo Gym s.r.o. 
pro sportovní účely 

Jojo Gym s.r.o. 
Sídlo: 5. května 1064, 252 29 Dobřichovice 
IČO: 042 50 451, CZ04250 451 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C 
vložka 243871. 
Jednající Lenkou Doležalovou Pavilkovou jednatelkou společnosti (dále jen „poskytovatel") 

a 

Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita 
Na Balkáně 2866/17a 
13000 Praha 3 
IČ:45241848 
(dále jen „klient") 

(společně dále také „Smluvní strany") 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je poskytnutí sportovních prostor ve sportovním centru Jojo Gym s.r.o., 
ulice 5. května 1064, Dobřichovice pro tréninky cheerleadingu. Termíny tréninků včetně 
hodinové sazby za poskytnuté prostory jsou uvedeny v příloze č. 1. 

II. 
Odpovědný pracovník klienta 

jméno: Linda Kotvová, e-mail: 

III. 
Klient se zavazuje 

1. Dodržovat provozní řád společnosti Jojo Gym s.r.o. a je povinen seznámit s ním 
všechny uživatele haly. 

2. Přesně dodržovat vyhrazené hodiny, bezpečnostní předpisy, hygienické předpisy, 
pořádek a čistotu ve všech prostorách sportovního centra. 

3. Zjištěné nebo způsobené závady okamžitě nahlásit zaměstnanci sportovního centra 
Jojo Gym s.r.o. 

4. Uhradit stanovenou částku uvedenou v bodě VI. této smlouvy. 

IV. 
Poskytovatel se zavazuje 

1. Udržovat v prostorách hygienické prostředí, dbát na bezpečnost a odstraňovat 
závady, které by mohly bezpečnost narušit. 

2. V případě naléhavé potřeby (výjimka z platnosti této smlouvy) oznámit poskytovateli 
(odpovědnému pracovníkovi) vypovězení některého termínu využití haly/sálu 
nejméně 2 týdny předem. 



3. 

4. 

Poskytnout prostory Jojo Gymu ve způsobilém stavu k využití pro sportovní účely dle 
smluvených termínů. 
V případě, že poskytovatel neposkytne prostory, dle této smlouvy, zavazuje se 
uhradit klientovi náklady vzniklé s pořádáním akce. Klient je povinen tyto náklady 
prokázat účtenkou, nebo fakturou. Nevztahuje se na situace, které nemohl 
poskytovatel ovlivnit, jako například zásah vyšší moci, nebo třetí osoby atd. 

V. 
Výpověď smlouvy 

1. V případě, že se odpovědný pracovník klienta nedostaví bez předchozího ohlášení. 
2. V případě, že klient provozuje činnost, která není v souladu s provozním řádem. 
3. V případě opakovaného přestupku proti, ustanovením této smlouvy a proti 

provoznímu řádu nebo obchodním podmínkám Jojo Gym s.r.o., které jsou zveřejněny 
na internetových stránkách Jojo Gym s.r.o. 

4. Storno podmínky: 
Poskytovatel je oprávněn účtovat storno poplatek za následujících podmínek: 

- storno tréninku více jak 120 dnů před datem konání - bez doplatku 
- storno tréninku 120 - 60 dnů před datem konání - poplatek ve výši 60 % 

z celkové ceny 
- storno tréninku 59 - 30 dnů před datem konání - poplatek ve výši 80 % 

z celkové ceny 
- v případě zrušení tréninku méně než 29 dnů před datem konání, účtuje 

Poskytovatel storno poplatek 100 % z ceny. 

VI. 
Platba a sankce 

Klient se zavazuje zaplatit částku 64 400 Kč za poskytnutí sportovních prostor bezhotovostně 
na bankovní účet poskytovatele - ~ České spořitelny a.s., VS = číslo faktury. 
Klient uhradí celou částku 64 400 Kč nejpozději do 15.10. 2018. 
Pokud klient neuhradí částku 64 400Kč ve stanovené lhůtě nebo uhradí částku nižší, je 
povinen platit penále ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý kalendářní den, ve kterém 
některá z těchto skutečností trvá. 

VII. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

Veškeré změny této smlouvy je nutno učinit písemně formou dodatku ke smlouvě. Tato 
smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží klient a jeden 
stejnopis poskytovatel. 
Příloha č. 1 - Termíny tréninků a rozpis pronájmů 

V Dobřichovicích dne: í £ . . 

Podpis Klienta^ _ / Podpis a razítko pQak^ovatele 



Tréninky září - listopad 2018: 

1. 9. 2018 od 12:00 - 16:00 hod. - hala 2 (4 x 1 200 Kč) 

2. 9. 2018 od 10:00 - 19:00 hod. - hala 2 (9 x 1 200 Kč) 

23. 9. 2018 od 9:00 - 12:00 hod. - hala 1 + hala 2 ( 3 x 2 000 Kč) 

23. 9. 2018 od 13:30 - 16:30 hod. - hala 1 + hala 2 (3 x 2 000 Kč) 

7. 10. 2018 od 16:00 - 19:00 hod. - hala 2 (3 x 1 200 Kč) 

21. 10. 2018 od 16:00 - 19:00 hod. - haia 2 (3 x 1 200 Kč) 

4. 11. 2018 od 16:00 - 19:00 hod. - hala 2 ( 3 x 1 200 Kč) 

18. 11. 2018 od 16:30 - 19:00 hod. - hala 2 (2,5 x 1 200 Kč) 

2. 12. 2018 od 17:00 - 19:00 hod. - hala 2 (2 x 1 200 Kč) 

15. 12. 2018 od 10:00 -13:00 hod. - hala 1 +hala 2 ( 3 x 2 000 Kč) 

15. 12. 2018 od 14:30 - 17:00hod. - hala 1 +hala 2 (2,5x2 000 Kč) 

16. 12. 2018 od 9:00- 12:00 hod.--hala 2 (3x 1 200 Kč) 

16. 12. 2018 od 13:30 -16:30 hod. - hala 1 +hala 2 ( 3 x 2 000 Kč) 


